Załącznik Nr 1 do Formularza Ofertowego
Nr sprawy :  DPS/ZP/2523/2533/ BZP /D / 52N/ 2016
Formularz cenowy
Wartość zamówienia – dotyczy urządzeń.
	L.P
	Rodzaj urządzenia
	Producent, model
	Liczba urządzeń
	Cena (brutto) jednostkowa urządzenia
	Łączny (brutto) koszt urządzeń

	1
	Cyfrowe urządzenie wielofunkcyjne z monochromatycznym drukowaniem i kopiowaniem oraz kolorowym skanerem
	…………………………………..
…………………………………..
	1
	……………..
	……………….

	2
	Cyfrowe urządzenie wielofunkcyjne z kolorowym: drukowaniem, kopiowaniem i skanowaniem
	…………………………………..
…………………………………..
	1
	………………
	……………….

	ŁĄCZNIE
	
	



Wartość zamówienia – dotyczy serwisu.
	Urządzenie
	Szacowana liczba kopii* (rocznie)
	Serwis 2017 
	Serwis 2018 
	Serwis 2019 
	Łączna wartość serwisu w latach 2017 – 2019 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Szacowana ilość kopii mono na rok**
(w tys. sztuk)
	Szacowana ilość kopii kolor na rok**
(w tys. sztuk)
	Cena jednostkowa  brutto kopii mono za 1000 kopii
	Cena jednostkowa brutto kopii kolor za 1000 kopii
	Wartość brutto kopii mono i kolor w danym roku
(kol. 1 x kol. 3 + kol. 2 x kol. 4)
	Cena jednostkowa  brutto kopii mono za 1000 kopii
	Cena jednostkowa brutto kopii kolor za 1000 kopii
	Wartość brutto kopii mono i kolor w danym roku
(kol. 1 x kol. 6 + kol. 2 x kol. 7)
	Cena jednostkowa  brutto kopii mono za 1000 kopii
	Cena jednostkowa brutto kopii kolor za 1000 kopii
	Wartość brutto kopii mono i kolor w danym roku
(kol. 1 x kol. 9+ kol. 2 x kol. 10)
	Wartość serwisu brutto
(kol. 5 + kol. 8 + kol. 11)

	1
	36
	Nie dotyczy
	………..zł
	Nie dotyczy
	………..zł
	………..zł
	Nie dotyczy
	………..zł
	………..zł
	Nie dotyczy
	………..zł
	………..zł

	2
	36
	6
	………..zł
	………..zł
	………..zł
	………..zł
	………..zł
	………..zł
	………..zł
	………..zł
	………..zł
	………..zł


*przez „kopię” w powyższej tabeli rozumie się zarówno kopię, jak i wydruk 
**podane liczby kopii/ wydruków dotyczą jednej strony formatu A4, w przypadku formatu A3 przyjmuje się standardowy przelicznik 1 x A3 = 2 x A4, 



Łączna wartość oferty (koszt urządzeń + koszt serwisu w latach 2017 – 2019)

	Cena brutto urządzeń
	Cena brutto serwisu urządzeń
	Wartość łączna brutto oferty

	
……………………………zł
	
……………………… zł
	
…………………………….. zł







…………………………………………….
p o d p i s

upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy

